&

iberCaja

Numero de cuenta: 2085**Hkx*kAxkx%%%09431

Fecha desde: 01/10/2019 Fecha hasta:  31/10/2019

Concepto | F.Operacion | F.Valor Importe | Saldo
Saldo inicial 142.102,97 €
INGR. TPV 01/10/19 01/10/19 7.244,35 € 149.347,32 €
GTOS. TPV 01/10/19 01/10/19 -29,01 € 149.318,31 €
INGR. TPV 01/10/19 01/10/19 1.391,50 € 150.709,81 €
GTOS. TPV 01/10/19 01/10/19 -5,57 € 150.704,24 €
INGR. TPV 01/10/19 01/10/19 65,00 € 150.769,24 €
GTOS. TPV 01/10/19 01/10/19 -0,26 € 150.768,98 €
COMISIONES Y GASTOS VARIOS 01/10/19 01/10/19 -5,45 € 150.763,53 €
INGR. TPV 02/10/19 02/10/19 2.943,75 € 153.707,28 €
GTOS. TPV 02/10/19 02/10/19 -11,79 € 153.695,49 €
INGR. TPV 02/10/19 02/10/19 65,00 € 153.760,49 €
GTOS. TPV 02/10/19 02/10/19 -0,26 € 153.760,23 €
INGR. TPV 02/10/19 02/10/19 60,00 € 153.820,23 €
GTOS. TPV 02/10/19 02/10/19 -0,24 € 153.819,99 €
RETROCESION COMSIONES VARIAS TPV 03/10/19 03/10/19 108,90 € 153.928,89 €
INGR. TPV 04/10/19 04/10/19 1.534,80 € 155.463,69 €
GTOS. TPV 04/10/19 04/10/19 -6,15 € 155.457,54 €
INGR. TPV 04/10/19 04/10/19 365,00 € 155.822,54 €
GTOS. TPV 04/10/19 04/10/19 -1,46 € 155.821,08 €
INGR. TPV 07/10/19 05/10/19 -121,25 € 155.699,83 €
GTOS. TPV 07/10/19 05/10/19 0,49 € 155.700,32 €
INGR. TPV 08/10/19 08/10/19 1.487,50€ 157.187,82 €
GTOS. TPV 08/10/19 08/10/19 -5,96 € 157.181,86 €
INGR. TPV 08/10/19 08/10/19 60,00 € 157.241,86 €
GTOS. TPV 08/10/19 08/10/19 -0,24 € 157.241,62 €
INGR. TPV 09/10/19 09/10/19 370,00 € 157.611,62 €
GTOS. TPV 09/10/19 09/10/19 -1,48 € 157.610,14 €
SEGURO CHUBB EUROPEAN 10/10/19 10/10/19 -796,13 € 156.814,01 €
INGR. TPV 11/10/19 11/10/19 883,75 € 157.697,76 €
GTOS. TPV 11/10/19 11/10/19 -3,54 € 157.694,22 €
INGR. TPV 11/10/19 11/10/19 623,75 € 158.317,97 €
GTOS. TPV 11/10/19 11/10/19 -2,50€ 158.315,47 €
INGR. TPV 11/10/19 11/10/19 60,00 € 158.375,47 €
GTOS. TPV 11/10/19 11/10/19 -0,24 € 158.375,23 €
INGR. TPV 11/10/19 11/10/19 365,00 € 158.740,23 €
GTOS. TPV 11/10/19 11/10/19 -1,46 € 158.738,77 €
INGR. TPV 14/10/19 12/10/19 163,75 € 158.902,52 €
GTOS. TPV 14/10/19 12/10/19 -0,65 € 158.901,87 €
INGR. TPV 15/10/19 15/10/19 3.855,00 € 162.756,87 €
GTOS. TPV 15/10/19 15/10/19 -15,45€ 162.741,42 €
INGR. TPV 15/10/19 15/10/19 -611,60 € 162.129,82 €
GTOS. TPV 15/10/19 15/10/19 2,45 € 162.132,27 €
INGR. TPV 17/10/19 17/10/19 1.218,50 € 163.350,77 €
GTOS. TPV 17/10/19 17/10/19 -4,93 € 163.345,84 €
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|GTos. TPV 31/10/19  31/10/19 -1,39 € 169.861,15 €|




